
 

POSTANOWIENIE NR 208/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

chrzanowskiego, powiatu myślenickiego, powiatu oświęcimskiego, powiatu wadowickiego, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 416 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krakowie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 

 

  



 

 

Załącznik nr 380 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Publiczne Nr 1 w Wadowicach, ul. Gimnazjalna 10, 34-

100 Wadowice: 

 

1. Justyna Magdalena Handzlik, zgłoszona przez KWW TWÓJ GŁOS DZIAŁAJ! POTRAFISZ! 

PRZEMEK PAW, zam. Chocznia 

2. Beata Agata Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chocznia 

3. Arkadiusz Wojciech Kałuża, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wadowice 

4. Zdzisław Kłobuch, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA WADOWIC, zam. Wadowice 

5. Wiktoria Blanka Kobiela, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Wadowice 

6. Elżbieta Katarzyna Panek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wadowice 

7. Anna Agnieszka Piwowarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wadowice 

8. Anna Maria Rozlach, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Wadowice 

9. Alicja Maria Węglarz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Wadowice 

10. Joanna Stanisława Widlarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chocznia 

11. Robert Rafał Witek, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU WADOWICKIEGO, 

zam. Wadowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 381 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Wadowickie Centrum Kultury w Wadowicach, ul. Teatralna 1, 34-100 

Wadowice: 

 

1. Paweł Andrzej Godzik, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Wadowice 

2. Renata Jamróz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Frydrychowice 

3. Małgorzata Agnieszka Madej, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Wadowice 

4. Barbara Podsadecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Witanowice 

5. Katarzyna Strózik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tomice 

6. Magdalena Monika Śniegowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wadowice 

7. Mateusz Tatar, zgłoszony przez KWW POWIAT WADOWICKI, zam. Wadowice 

8. Łukasz Józef Żmij, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wadowice 

9. Tomasz Żurek, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA WADOWIC, zam. Wadowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 382 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 4 w Wadowicach, ul. Juliusza Słowackiego 2, 

34-100 Wadowice: 

 

1. Krzysztof Aleksander Biela, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Wadowice 

2. Agnieszka Maria Dziubany, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wadowice 

3. Monika Józefa Guzdek, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA WADOWIC, zam. Chocznia 

4. Sylwia Gabriela Jurkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Wadowice 

5. Beata Kłobuch, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Tomice 

6. Mariola Anna Kręcioch-Pietraszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wadowice 

7. Rafał Maksymilian Pytel, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

WADOWICKIEGO, zam. Wadowice 

8. Grzegorz Radwan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wadowice 

9. Łukasz Marcin Stopa, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wadowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 383 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wadowicach, ul. Henryka Sienkiewicza 9, 

34-100 Wadowice: 

 

1. Barbara Katarzyna Brózda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Wadowice 

2. Jolanta Władysława Brózda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wadowice 

3. Agnieszka Joanna Curzydło, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Wadowice 

4. Aneta Dadun, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wadowice 

5. Jolanta Maria Frasunek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wadowice 

6. Maria Barbara Klima, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wadowice 

7. Natalia Matuszyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Graboszyce 

8. Agnieszka Wojewodzic, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Targanice 

9. Aleksandra Maria Woźniak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Wadowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 384 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek przy ul. Zygmunta I Starego 29 w Wadowicach, ul. 

Zygmunta I Starego 29, 34-100 Wadowice: 

 

1. Brygida Berdecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wadowice 

2. Aneta Bojęś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Klecza Dolna 

3. Alina Brzezińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. Wadowice 

4. Bernadetta Katarzyna Góra, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Chocznia 

5. Magdalena Grażyna Kleszcz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Babica 

6. Mateusz Andrzej Potoczek, zgłoszony przez KWW POWIAT WADOWICKI, zam. Wadowice 

7. Szymon Szczesio, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wadowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 385 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 5 w Wadowicach, os. Osiedle Mikołaja 

Kopernika 11, 34-100 Wadowice: 

 

1. Artur Paweł Ceremuga, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Wadowice 

2. Dagmara Jastrzębska-Brańka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wadowice 

3. Barbara Jucha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wadowice 

4. Natalia Joanna Korzeniowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wadowice 

5. Karolina Anna Kubera-Bayik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wadowice 

6. Katarzyna Rychlik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Wadowice 

7. Halina Agata Skowronek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Wadowice 

8. Anna Małgorzata Sołtysik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

WADOWICKIEGO, zam. Spytkowice 

9. Julia Adrianna Tomczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Koziniec 

 

  



 

 

Załącznik nr 386 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 5 w Wadowicach, os. Osiedle Mikołaja 

Kopernika 11, 34-100 Wadowice: 

 

1. Danuta Jolanta Gwiżdż, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA WADOWIC, 

zam. Jaroszowice 

2. Leszek Roman Henzel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wadowice 

3. Mariusz Paweł Kleszcz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Babica 

4. Tomasz Piotr Kowalczyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Wadowi 

5. Małgorzata Maria Kubera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wadowice 

6. Bogumiła Józefa Miarka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

WADOWICKIEGO, zam. Wadowice 

7. Marta Magdalena Pietrzak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wadowice 

8. Jakub Wojciech Skawina, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wadowice 

9. Martyna Tomczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Koziniec 

 

  



 

 

Załącznik nr 387 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Publiczne Nr 5 w Wadowicach, os. Osiedle Pod Skarpą 

11, 34-100 Wadowice: 

 

1. Barbara Krystyna Boguń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zawadka 

2. Janina Faber, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Wadowice 

3. Jakub Karol Kainka, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU WADOWICKIEGO, 

zam. Wadowice 

4. Dominika Karolina Kozioł, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Wadowic 

5. Magdalena Kruczek, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA WADOWIC, zam. Kaczyna 

6. Wiktoria Małgorzata Niewidok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wadowice 

7. Jakub Maciej Parządka, zgłoszony przez KWW POWIAT WADOWICKI, zam. Chocznia 

8. Marek Dariusz Stelmaszuk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Wadowice 

9. Maksymilian Stuglik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wadowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 388 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wadowicach, os. Osiedle Pod Skarpą 10, 

34-100 Wadowice: 

 

1. Monika Katarzyna Czuba, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA WADOWIC, 

zam. Wadowice 

2. Olgierd Jan Królik, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wadowice 

3. Michał Jan Niewidok, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wadowice 

4. Maria Alicja Panek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wadowice 

5. Anna Teresa Tatar, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Wadowice 

6. Małgorzata Joanna Trubaluk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wadowice 

7. Anna Aleksandra Widlarz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Wadowice 

8. Michał Krzysztof Widlarz, zgłoszony przez KWW POWIAT WADOWICKI, zam. Wadowice 

9. Magdalena Natalia Wiktor, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

WADOWICKIEGO, zam. Tomice 

 

  



 

 

Załącznik nr 389 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wadowicach, os. Osiedle Pod Skarpą 10, 

34-100 Wadowice: 

 

1. Bartłomiej Tadeusz Firczyk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Wadowice 

2. Dawid Jastrzębski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wadowice 

3. Wojciech Książek, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA WADOWIC, zam. Ponikiew 

4. Marek Karol Kuzia, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wadowice 

5. Wojciech Paweł Niewidok, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wadowice 

6. Monika Iwona Nowak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU WADOWICKIEGO, 

zam. Wieprz 

7. Anna Sibik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, 

zam. Spytkowice 

8. Piotr Tadeusz Trubaluk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wadowice 

9. Zbigniew Mirosław Woźny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wadowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 390 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choczni, ul. Główna 1, 34-123 

Chocznia: 

 

1. Paulina Wiktoria Bąk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Chocznia 

2. Sabina Magdalena Chwałek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Chocznia 

3. Weronika Figura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chocznia 

4. Klaudia Katarzyna Garżel, zgłoszona przez KWW POWIAT WADOWICKI, zam. Chocznia 

5. Justyna Anna Góralczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA WADOWIC, zam. Chocznia 

6. Paulina Marzena Gurdek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chocznia 

7. Anna Barbara Małecka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Inwałd 

8. Renata Teresa Podsadecka-Spiesz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Witanowice 

9. Małgorzata Ewa Ramza, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU WADOWICKIEGO, 

zam. Chocznia 

10. Kinga Małgorzata Ryczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chocznia 

11. Grzegorz Stanisław Wiliński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wadowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 391 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choczni, ul. Główna 1, 34-123 

Chocznia: 

 

1. Bartosz Jan Bernaś, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU WADOWICKIEGO, 

zam. Ponikiew 

2. Edyta Maria Franik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. Chocznia 

3. Joanna Elżbieta Góra-Bembenek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Chocznia 

4. Marta Maria Graca, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chocznia 

5. Zofia Guzdek, zgłoszona przez KWW POWIAT WADOWICKI, zam. Chocznia 

6. Edyta Krystyna Kurdziel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chocznia 

7. Ewelina Lachendro, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chocznia 

8. Mirosława Teresa Widlarz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wadowice 

9. Radosław Jan Wiliński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wadowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 392 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Choczni, ul. Główna 65, 34-123 

Chocznia: 

 

1. Tomasz Krzysztof Cholewa, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chocznia 

2. Barbara Dziedzic, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Kaczyna 

3. Teresa Katarzyna Garżel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chocznia 

4. Monika Hatłas, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. Chocznia 

5. Nikodem Hatłas, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA WADOWIC, zam. Chocznia 

6. Tomasz Józef Hereda, zgłoszony przez KWW POWIAT WADOWICKI, zam. Chocznia 

7. Aneta Leja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chocznia 

8. Marta Małgorzata Leszczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Chocznia 

9. Małgorzata Lucyna Ryczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chocznia 

 

  



 

 

Załącznik nr 393 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Ponikwi, Ponikiew ul. św. Aleksego 1, 34-100 

Wadowice: 

 

1. Mateusz Artur Babiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wadowice 

2. Justyna Weronika Brańka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ponikiew 

3. Monika Tatiana Byrska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ponikiew 

4. Kinga Aniela Kubarska, zgłoszona przez KWW POWIAT WADOWICKI, zam. Jaroszowice 

5. Teresa Kubata, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. Ponikiew 

6. Mariola Grażyna Szewczyk-Kabat, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bachowice 

7. Ewa Tatara, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wadowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 394 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół w Jaroszowicach, Jaroszowice ul. Wesoła 12, 34-100 

Wadowice: 

 

1. Przemysław Celestyn Baron, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Wadowice 

2. Ewelina Anna Borowy, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA WADOWIC, zam. Ponikiew 

3. Anna Katarzyna Jucha, zgłoszona przez KWW POWIAT WADOWICKI, zam. Jaroszowice 

4. Patrycja Kajfasz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bachowice 

5. Kamila Kasiarz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Jaszczurowa 

6. Jerzy Kajetan Kotaś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzeń Dolny 

7. Kamila Jadwiga Leszczyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

WADOWICKIEGO, zam. Jaroszowice 

8. Izabela Anna Pawińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chocznia 

9. Aleksandra Małgorzata Szymeczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaroszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 395 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa w Zawadce, Zawadka ul. Górska 62, 34-100 

Wadowice: 

 

1. Zofia Gut-Ogiegło, zgłoszona przez KWW POWIAT WADOWICKI, zam. Zawadka 

2. Kacper Koper, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chocznia 

3. Romana Józefa Kudela, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Jaroszowice 

4. Kamila Wiktoria Mydlarz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Chocznia 

5. Andrzej Bogdan Nędza, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA WADOWIC, zam. Gorzeń 

Dolny 

6. Katarzyna Teresa Ochman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wadowice 

7. Bartosz Piątek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaroszowice 

8. Stanisława Wiecheć, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU WADOWICKIEGO, 

zam. Wadowice 

9. Dominika Agata Woźniak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Jaroszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 396 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkół Publicznych w Kleczy Dolnej, Klecza Dolna ul. 

Krakowska 234, 34-124 Klecza Górna: 

 

1. Aleksandra Anna Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Klecza Dolna 

2. Ewa Joanna Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Klecza 

Dolna 

3. Katarzyna Maria Dzidek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Klecza Górna 

4. Aleksandra Teresa Kadzik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bachowice 

5. Klaudia Wiktoria Książek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wadowice 

6. Sylwia Kwiatek, zgłoszona przez KWW POWIAT WADOWICKI, zam. Klecza Dolna 

7. Nikodem Maciej Nowak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Wadowice 

8. Mateusz Łukasz Rusin, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Klecza 

Dolna 

9. Tomasz Włodzimierz Świątek, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA WADOWIC, 

zam. Klecza Górna 

10. Anna Agata Wilk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Babica 

11. Daria Zmysłowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. Klecza 

Dolna 

 

  



 

 

Załącznik nr 397 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Publicznych w Kleczy Dolnej, Klecza Dolna ul. 

Krakowska 234, 34-124 Klecza Górna: 

 

1. Natalia Roksana Fiałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Klecza 

Górna 

2. Urszula Teresa Fiałek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Klecza Dolna 

3. Mariola Bernadeta Kamińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wadowice 

4. Weronika Kasiarz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Wadowice 

5. Ewa Mirocha, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Klecza Dolna 

6. Jolanta Małgorzata Skrzypczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Klecza Górna 

7. Katarzyna Joanna Szafran-Mlak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Klecza Górna 

 

  



 

 

Załącznik nr 398 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa w Barwałdzie Dolnym, Barwałd Dolny ul. 

Szkolna 1, 34-124 Klecza Górna: 

 

1. Piotr Adamczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Klecza Dolna 

2. Aleksandra Katarzyna Baran, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Wadowice 

3. Agnieszka Maria Brózda, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA WADOWIC, zam. Roków 

4. Dawid Józef Danek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Klecza 

Dolna 

5. Jolanta Maria Kubasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chocznia 

6. Agata Agnieszka Porzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barwałd Dolny 

7. Janusz Marek Wajdzik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Babica 

 

  



 

 

Załącznik nr 399 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Dom Ludowy w Babicy, Babica ul. Wiejska 47, 34-103 Witanowice: 

 

1. Joanna Gałuszka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Wysoka 

2. Jan Piotr Gliwa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Roków 

3. Paulina Wiktoria Lempart, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Babica 

4. Katarzyna Małecka, zgłoszona przez KWW POWIAT WADOWICKI, zam. Klecza Dolna 

5. Marek Tomasz Pyrek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wysoka 

6. Zofia Anna Ryba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wadowice 

7. Teresa Maria Zając, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU WADOWICKIEGO, 

zam. Wadowice 

8. Agata Lidia Zguda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Babica 

9. Joanna Żurek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Witanowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 400 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa w Wysokiej, ul. Wadowicka 319, 34-105 

Wysoka: 

 

1. Paulina Maria Ast-Pawlik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Chocznia 

2. Bożena Krystyna Bandura-Gliwa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Roków 

3. Joanna Wiesława Gabryel, zgłoszona przez KWW POWIAT WADOWICKI, zam. Babica 

4. Monika Nicieja, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wysoka 

5. Magdalena Maria Oleksy, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Babica 

6. Beata Janina Putek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Wadowice 

7. Katarzyna Pyrek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wysoka 

8. Edyta Izabela Stokłosa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Klecza Dolna 

9. Nikola Anna Szydłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wysoka 

 

  



 

 

Załącznik nr 401 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa w Stanisławiu Górnym, Stanisław Górny ul. ks. 

Zygmunta Kuźmy 76, 34-105 Wysoka: 

 

1. Przemysław Wojciech Baran, zgłoszony przez KWW POWIAT WADOWICKI, zam. Wadowice 

2. Ewa Caputa-Faber, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Barwałd 

Dolny 

3. Piotr Marek Korzeniowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wadowice 

4. Kamila Anna Limanówka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gdów 

5. Maciej Zbigniew Najbor, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Wadowice 

6. Aneta Opyrchał, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Stanisław 

Górny 

7. Monika Anna Rak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalwaria 

Zebrzydowska 

8. Janusz Stanisław Stokłosa, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Klecza Dolna 

9. Monika Maria Wójcik, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA WADOWIC, zam. Stanisław 

Dolny 

 

  



 

 

Załącznik nr 402 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Centrum Kultury Jaroszowice-Zbywaczówka, Jaroszowice ul. 

Różana 7, 34-100 Wadowice: 

 

1. Lucyna Janina Bednarz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Wadowice 

2. Grzegorz Gruszeczka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Świnna Poręba 

3. Katarzyna Maria Kręcioch, zgłoszona przez KWW POWIAT WADOWICKI, zam. Wadowice 

4. Renata Maria Kubera, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Klecza Dolna 

5. Kazimierz Matonóg, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzeń Dolny 

6. Sławomir Bronisław Rachwał, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wadowice 

7. Aleksandra Zaręba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wadowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 403 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Ochotnicza Straż Pożarna w Kaczynie, Kaczyna ul. Krajobrazowa 

41, 34-123 Chocznia: 

 

1. Mikołaj Tymoteusz Bogunia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gierałtowice 

2. Maciej Błażej Cabak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przybradz 

3. Dawid Maciej Furdzik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chocznia 

4. Robert Józef Janik, zgłoszony przez KWW POWIAT WADOWICKI, zam. Kaczyna 

5. Agnieszka Agata Jończyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Wadowice 

6. Edward Macięga, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU WADOWICKIEGO, 

zam. Jaroszowice 

7. Elżbieta Jadwiga Moskała, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Wysoka 

 

  



 

 

Załącznik nr 404 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Dom Pomocy Społecznej im. św. Rafała Kalinowskiego w 

Wadowicach, ul. gen. Kazimierza Pułaskiego 5, 34-100 Wadowice: 

 

1. Aleksandra Golańska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Zawadka 

2. Sabina Leja-Bucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barwałd Średni 

3. Janina Pływacz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU WADOWICKIEGO, 

zam. Wadowice 

4. Stanisława Praciak, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA WADOWIC, zam. Chocznia 

5. Agata Maria Strózik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wadowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 405 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szpital Powiatowy w Wadowicach, ul. Karmelicka 12, 34-100 

Wadowice: 

 

1. Małgorzata Danuta Dyrcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wadowice 

2. Katarzyna Dorota Jaglarz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wadowice 

3. Danuta Jaszczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wadowice 

4. Edyta Kowalska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA WADOWIC, zam. Zawadka 

5. Wioletta Elżbieta Koźbiał, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Wadowice 

6. Klaudia Maria Owsianka, zgłoszona przez KWW TWÓJ GŁOS DZIAŁAJ! POTRAFISZ! 

PRZEMEK PAW, zam. Frydrychowice 

7. Joanna Ryszawy, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU WADOWICKIEGO, 

zam. Jaroszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 406 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Zakład Karny w Wadowicach, ul. Trybunalska 8, 34-100 Wadowice: 

 

1. Mariola Bałos, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. Ponikiew 

2. Damian Tomasz Garlacz, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Wadowice 

3. Lucyna Grażyna Kasiarz, zgłoszona przez KWW POWIAT WADOWICKI, zam. Wysoka 

4. Krzysztof Arkadiusz Kleszcz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Klecza Dolna 

5. Dariusz Klimasara, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Stanisław Górny 

6. Małgorzata Barbara Szymanek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

WADOWICKIEGO, zam. Wadowice 

7. Dorota Jolanta Zakierska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zawadka 

 

  



 

 

Załącznik nr 407 

gm. Wadowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Dom Pomocy Społecznej Nr 1 w Wadowicach, ul. Parkowa 1, 34-

100 Wadowice: 

 

1. Katarzyna Kamska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Gorzeń 

Dolny 

2. Maria Kotarba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wadowice 

3. Marek Lisko, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA WADOWIC, zam. Chocznia 

4. Jolanta Mitoraj, zgłoszona przez KWW POWIAT WADOWICKI, zam. Zawadka 

5. Józefa Maria Wacławska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

WADOWICKIEGO, zam. Wadowice 

 

  


